ribus licentia atq; infcriptis obtenta , tranfire non poflint: vt autem Conuentuales ad 

Obferuantes tranfire valeant fatis fit illis licentiam à fuperioribus petiuiffe , licet eam. 

nonobtinuerint: vtds tandem Clareni , Amadei , atq; de Capucio, (iue de fancto Euan- 

elio infra annum , velad Conuentuales ; vel ad Obferuantes tran
feant: &fiquiex eis 

ab ordine per Apoftolicas l
iteras exempti fuerintinfra 

quinq; menfes veliniftorum
 vel 

in illorum familiam conce
dant . Et aliud breue Sixti V. Pont. max. datum Rome apud 

(an&um Petrum fub ann 
: 

fui anno primo , quo, exempla Paul ILI. & Iulij III. etiam Roma
norum Pontif. pr- 

decefforum fuorum fequutu
s de nouo auctoritate Apoftolica diftri&tius interdicit tam 

fratribus Capuccinis,ne qu
enquam fratrum de Obferuátia ad eo

s quouis habitu, & qua- 

cunque de caufa tranfeuntem , finc fua aut Romani Pontificis pro tempore exift
entisli- 

centia fpeciali, per literas A
 poftolicas expreffam &in fpetie, non autem per claufulas 

generales idem importantes
 prafentis prohibitionis m

e ntionem,& derogatione
m cone 

tinentes , aut Generalis vel Prouincialià
 Miniftrorum fratrum d

e Obferuantia licentia 

in fcriptis obtenta , admittere , recipere , & retinere, quàm fratr
ibus de Obferuantia ne 

pose eorum ad Congregationem Capu
ccinorum,fine huiufmod

i licentia, fe traní- 

erre prfuamant. In fingulos
 vero Pralatos Capuccinor

um, & fraues de Obferuantia
; 

quiin 

g.Februarij,anno Domini 
1 5 10. Pontificatus vero fui vij. t Con- ^ - 

ulo Pifcatoris,die 28 anuarij anno Domin
t 15 26.Pontif.vero- E 

"m 
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A quiia premiffis quoquomodo contrauenerint,excommunicationis f2ntEtiam fert,cosq; 

omnibus & quibufcung; dignitatibus , adminiftrationibus & ofüicijs priuat , & ad fu- 
tura, & ad quofcunq; actus legitimos exercendosinhabiles reddit . Et aliud breue. Iu- 
lij H. datum Bononiz 22. Nouembris codem anno, alteri breui à fein gratiam fratris 
Reginaldi Gratiani à Cotiniola expediti omnino oppofitum : vt videlicet loca Franci- 
Ícanis Obferuantibus in Generali Capitulo à fratribus concefía firma fint, maneant; . 
Et aliud breue eiufdem Iulij II. datum ibidem 1 5. Decembris,codem anno Pontificatus 
vero fui viij. ne fratres Amadci calepodia nudis pedibus coram fzcularibus, fub excom- 
municationis , poena deferre poffint . Et aliud breue Leonis X. fummi itidem Pontificis 
datum ibidem vltima Ianuarii, anno Domini 15 15. Pontificatus veto fuii j. vt Carme- 
litani Conuentuales loco fanctz Mariz de quiete ( vulgo ripofo ) prope Tufcanellam